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5.9940% 52.9% 17.6% 23.5%
9.1% 22.7% 43.2% 17.0% 8.0%
6.0% 14.2% 43.7% 23.0% 13.1%
6.2% 12.0% 45.9% 21.5% 14.4%
8.4% 12.8% 46.9% 19.9% 11.9%
4.7% 11.0% 47.3% 26.0% 11.0%
3.3% 10.3% 55.4% 19.4% 11.6%
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36.7% 28.2% 26.6% 7.3% 1.1%
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21.5% 21.2% 42.4% 9.9% 5.0%
12.9% 16.7% 53.3% 12.1% 5.0%
12.4% 27.9% 43.4% 10.1% 6.2%
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10X 11.8% 5.9% 47.1% 11.8% 23.5%

201X | 11.4% 6.8% 71.6% 6.8%3.4%
30X 3.8% 8.7% 69.9% 12.6% 4.9%
405518 2.9% 5.3% 70.4% 141%  7.3%
50m% X 2.7% 5.4% 63.4% 20.5% 8.0%
60/ 1.2% 6.5% 53.9% 26.5% 11.8%
70i%1X 1.5% 5.5% 62.9% 22.1% 8.1%
80/ 1% 1.8%3.7% 53.0% 25.0% 16.5%
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A = 1ANE B PREN L
=] =] = i) 1 1 N:1,729

23



OO

(i 2 ]
REDHRETIE, 20 RROBRENELS, FEhE < 2 =M EEMEN.
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10/% X 5.9% 5.9% 47.1% 23.5% 17.6%
2018 10.1% 25.8% 40.4% 18.0% 5.6%
30 7.6% 11.4% 57.1% 14.7% 9.2%
40X 5.8% 14.6% 54.9% 21.4% 3.4%
50X 4.4% 7.9% 53.3% 24.7% 9.7%
60/ X 2.2% 10.5% 52.5% 24.7% 10.2%
70518 1.7% 10.7% 58.3% 20.3% 9.0%
80/ 1.7% 6.1% 60.3% 21.2% 10.6%
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5018  10.6% 18.4% 56.7% 8.3% 6.0%
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80 (X 2.0%  19.0% 57.5% 13.1%  8.5%
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105 A% 23.5% 70.6% 5.9%
204X 14.6% 29.2% 31.5% 14.6% 10.1%
308 6.0% 21.9% 54.6% 13.7% 3.8%
407% 1% 8.0% 19.8% 50.0% 16.0% 6.1%
50/ X 8.0%  13.3% 52.9% 21.3% 4.4%
6071 3.0% 15.5% 55.4% 20.8% 5.4%
708 43%  16.4% 57.0% 18.9% 3.4%
80X 6.3% 19.3% 56.5% 13.0% 4.8%
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4.0%
30/ 1% 27.4% 24.6% 42.9% 1.1%
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40X 21.5% 34.1% 41.5% 2.0%
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50/% % 23.7% 24.2% 47.4% 0.5%
601X 14.1% 29.5% 47.1% 8.0% 1.3%
704X 12.5% 26.6% 52.2% 6.6% 2.1%
807K X 11.4% 19.5% 58.4% 5.4%5.4%
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100 11.8% 82.4% 5.9%
205 1% 13.5% 23.6% 40.4% 14.6% 7.9%
30X 55% 14.2% 49.2% 25.1% 6.0%
40 52%  16.6% 45.5% 24.2% 8.5%
50/ 5.8% 11.7% 45.3% 27.8% 9.4%
601X 2.7% 11.9% 46.3% 31.2% 8.0%
70/ 3.1% 9.8% 54.6% 26.4% 6.1%
80X 6.5% 13.4% 51.4% 22.7% 6.0%
wmORBR CCRHEE 0T OB s RE O~ E N=1, 729
(EEE)

SROBEETIE, FWMMESZIBERENE L, Fr'E < R BREEEME,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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50X 26.0% 32.6% 36.7% 3.7%0.9%
607 X 18.8% 35.0% 37.3% 5.7% 3.2%
705 1% 14.4% 26.5% 45.0% 11.7% 2.4%
80/ X 15.1% 23.1% 50.0% 8.1% 3.8%
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0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
10/ 11.8% 76.5% 5.9% 5.9%
20X 45% 15.7% 46.1% 24.7% 9.0%
301K 2.2%4.9% 52.7% 30.8% 9.3%
40X 2.4% 5.3% 49.3% 31.4% 11.6%
somft 180 46.6% 36.8% 12.1%
60/% 1% 0.9%4.8% 44.2% 38.2% 11.8%
707%1% 1.0% 4.2% 51.1% 34.5% 9.1%
80/ X 1.9% 4.3% 55.8% 26.0% 12.0%
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107% A% 31.3% 12.5% 50.0% 6.3%
205 1% 28.1% 20.2% 42.7% 4.5% 4.5%
301X 20.3% 24.9% 42.9% 6.8% 5.1%
405X 21.3% 26.2% 42.1% 7.9%2.5%
50/ A% 15.8% 25.1% 46.5% 8.4% 4.2%
60 9.9% 25.6% 48.1% 12.2% 4.2%
705 12.0% 19.6% 50.9% 13.5% 4.0%
8o l  11.3% 20.9% 48.0% 13.0%  6.8%
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10/% 5.9% 11.8% 47.1% 23.5% 11.8%
2018 6.7% 18.0% 48.3% 19.1% 7.9%
30 3.8%7.1% 50.3% 30.1% 8.7%
40X 2.8% 5.7% 51.7% 30.8% 9.0%
50/ 3.5% 5.3% 54.0% 27.4% 9.7%
60/%1%0.9%3.6% 55.0% 32.0% 8.6%
70/%1%0.9% 7.9% 54.2% 31.8% 5.2%
80X 3.1% 10.7% 59.4% 23.2% 3.6%
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1.7%
40X 32.2% 27.1% 37.9% 1.1%
507% % 25.0% 31.9% 37.3% 3.4% 2.5%
607% X 22.8% 25.6% 47.0% 2.8%1.9%
704X 14.5% 26.1% 47.5% 9.4% 2.5%
80X = 11.3% 23.0% 49.8% 12.7% 3.1%
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10/ | 11.8%0.0% 58.8% 17.6% 11.8%

205 1% 16.9% 21.3% 50.6% 5.6% 5.6%
30 9.9% 17.0% 51.1% 16.5%  5.5%
40mR 71%  12.3% 57.5% 17.9% 5.2%
50/ 4.4% 8.4% 64.0% 182%  4.9%
607X 1Y 2.4%7.8% 64.9% 21.0% 3.9%
70X 1.9% 6.2% 67.3% 19.9% 4.7%
80X 3.9% 10.8% 59.3% 23.5% 2.5%
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107% A% 37.5% 18.8% 43.8%
20 A% 21.3% 24.7% 43.8% 6.7% 3.4%
30/ A8 15.3% 21.0% 56.3% 1.1% 6.3%
405K 15.2% 20.1% 56.4% 4.4% 3.9%
50X 13.5% 21.4% 56.7% 7.0% 1.4%
60/ % 8.3% 20.2% 62.8% 6.7% 1.9%
70% MK 7.1% 16.3% 64.7% 8.8% 3.2%
80 Y 7.6% 19.8% 54.7% 15.1% 2.9%
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

10X 5.9% 5.9% 88.2% 0.0%
20/%A% 16.9% 19.1% 56.2% 4.5%3.4%
30/ 1% 14.8% 19.1% 62.8% 2.7%0.5%
A0 A 15.2% 18.5% 62.1% 3.3% 0.9%
5073 A% 17.3% 14.7% 60.4% 4.0% 3.6%
60X  10.1% 19.9% 63.7% 4.2% 2.1%
704X 13.0% 24.2% 56.8% 4.8% 1.2%
801X 16.1% 27.8% 50.4% 3.9%1.7%
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107 A% 29.4% 5.9% 64.7%
207 A% 28.1% 20.2% 47.2% 3.4% 1.1%
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607 X 15.2% 24.8% 57.1% 1.6% 1.3%
70518 19.0% 22.1% 55.4% 2.7% 0.7%
807 X, 21.0% 24.9% 49.2% 3.3% 1.7%
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

10/%1X  5.9% 5.9% 70.6% 11.8% 5.9%
205 1% 13.5% 15.7% 61.8% 6.7% 2.2%
30 A% 3.9% 11.6% 66.9% 12.7% 5.0%
40X 3.8% 10.8% 68.1% 141% 3.3%
501 3.6% 8.9% 64.4% 17.3% 5.8%
601X 2.7% 8.8% 63.1% 20.2% 5.1%
70X 2.6%8.1% 66.8% 16.3%  6.2%
80 (Y 5.0% 13.9% 68.2% 8.5% 4.5%
wmOR CRREE EF OB s iE RN & N=1, 729
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

107% A% 29.4% 23.5% 47.1%
20 A% 39.3% 22.5% 37.1% 1.1%
30X 31.6% 20.7% 43.7% 2.9% 1.1%
405K 25.5% 26.5% 42.6% 4.4%1.0%
50X 26.9% 21.3% 46.8% 4.2% 0.9%
601X 20.1% 25.6% 45.7% 6.7% 1.9%
705 1% 17.4% 17.4% 55.2% 7.5% 2.5%
80 X 16.9% 22.7% 46.5% 9.9% 4.1%
BL o RREL E B s PPEL B N=1, 729
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A07% 1 2.4% 9.9%

507 1% 2.2%8.0%
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707515 1.0% 8.3%

80/ 1% 3.3% 13.0%
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41.1%
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27.2% 33.5%
27.3% 35.2%
27.2% 37.5%
20.1% 45.4%
27.1% 41.4%
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60% 70% 80% 90% 100%

11.8% 5.9%

60.7% 7.9%3.4%

0% 10%  20%  30%  40%  50%
10/%X 5.9% 11.8% 64.7%
20/% A% 13.5% 14.6%
30m A% 2.7% 13.2% 63.2%
40X 3.3% 9.4% 64.6%
50/% 1% 3.1% 6.3% 60.7%
601X 1.2% 8.7% 61.0%

70%1% 1.2% 9.0% 55.2%
80X 3.2% 9.7% 61.3%
wmORBR OvRHEE T OB
(EERE)
SHBROBEETIE, 2FNICEEENE L,
0% 10%  20%  30%  40%  50%
107% A% 29.4% 23.5%
205 1% 37.1% 24.7%
301X 28.6% 27.4%
405X 25.4% 30.7%
50 A% 24.5% 30.1%
607 X 23.2% 25.4%
70X 20.7% 21.7%
80/ 1 13.9% 19.4%
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14.3% 6.6%

17.5% 5.2%

24.1% 5.8%
22.8% 6.3%
27.5% 7.1%
18.4% 7.4%
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47.1% 0.0%
37.1% 1.1%
41.1% 2.3% 0.6%
39.5% 2.9% 1.5%
40.7% 4.2% 0.5%
43.5% 6.3% 1.6%
43.8% 10.4% 3.3%
50.0% 11.7% 5.0%
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0% 10%  20%  30%  40%  50%
10/%18 5.9% 11.8% 64.7%
205 1% 13.5% 13.5%
30/ 3.9%  14.4% 69.6%
40X 1.9% 12.3% 73.6%
50X 2.7% 7.1% 68.9%
60/% 1L 1.2% 10.2% 64.2%
70% 1% 1.3% 10.6% 64.1%
80 MY 4.2%  15.8% 62.3%
wmoOBR vRHEE F OB
(EERE)
SHBROBEETIE, 2FNICEEENE L,
0% 10%  20%  30%  40%  50%
107% X 25.0% 18.8%
205 1% 34.1% 29.5%
30 A% 25.9% 21.3%
405X 21.6% 26.5%
50X 23.1% 28.2%
607 X 23.3% 26.8%
705 1% 17.5% 22.0%
80i 1% 13.1% 25.6%
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59% 11.8%
66.3% 5.6%1.1%
7.2% 5.0%
9.9% 2.4%
15.6% 5.8%
19.0% 5.4%
17.2% 6.9%
153% 2.3%
PR N=1, 729
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56.3%
36.4%
49.4% 1.7%1.7%
47.5% 3.4% 1.0%
2.8%
45.4% 0.5%
42.8% 5.4% 1.6%
49.8% 6.9% 3.8%
49.4% 8.5% 3.4%
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5.9% 5.9%
9.0%2.2%
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10.3% 2.5%
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0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%
10/ 11.8% 17.6% 58.8%
200X 11.4% 22.7% 58.0%
30X 8.7% 13.7% 59.6%
0mK  7.7% 18.3% 58.2%
50/%f% 4.5% 8.1% 76.0%
60/% 1L 1.6% 13.0% 75.5%
70/ 3.5% 14.4% 74.6%
80 (Y 5.4% 15.1% 70.4%
wORB COCRHEE 0T OB nveRE R
(EERE)
SBROBEETIX. 2FNICEZENE,
0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%
107% A% 17.6% 29.4% 47.1%
205 1% 34.5% 20.7% 41.4%
30 A% 34.9% 21.1% 40.0%
405X 25.1% 24.6% 45.7%
50X 13.3% 19.4% 62.6%
601X 15.4% 21.9% 57.5%
705 1% 12.7% 21.2% 61.5%
80t  12.0% 26.5% 55.4%
L CRREL E B s eREL B
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0% 10% 20% 30% 40%
10X 59% 11.8% 47.1%
20/ 6.7% 10.1% 50.6%
305X 2.7% 6.0% 47.8%
4075 1K 1.4% 3.8% 50.5%

i 2.7%
507% 1% 1.8% 55.5%

i 3.5%
607% 1% 1.3% 56.5%
707518 1.8% 5.5% 64.7%
80/ X 2.2% 7.7% 60.8%
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0% 10% 20%  30%  40%
10518 31.3% 25.0%
2073 A% 28.1% 22.5%
30im 1% 28.0% 23.4%
4057 A% 25.2% 20.8%
50m% 1% 14.1% 21.1%
60X  11.7% 23.4%
70 9.1% 20.5%
80im X  9.8% 22.7%
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17.1% 3.6%
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

10X 11.8% 17.6% 47.1% 11.8%  11.8%
20 A% 14.6% 21.3% 41.6% 18.0%  4.5%
30N 2.7%  17.4% 42.9% 25.5% 11.4%
40X 3.9% 14.0% 52.7% 23.7% 5.8%
5018 3.1% 12.4% 51.8% 24.8% 8.0%
60X 3.3% 11.7% 49.1% 28.6% 7.2%
705X 3.8%  17.2% 54.2% 21.0% 3.8%
80/ Y 7.0%  15.3% 55.9% 17.0%  4.8%
i Z PR E b Rehe¥ N1 N il N=1, 729
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

1075 1% 31.3% 31.3% 37.5% 0.0%
. 2.3%
20/ 1% 44.3% 19.3% 31.8% 2.3%
2.8%
30/% 1% 36.9% 27.3% 31.3% 1.7%
2.5%
40X 34.2% 29.7% 32.2% 1.5%
507% % 33.8% 28.2% 32.4% 3.2% 2.3%
601X 30.7% 30.7% 31.0% 5.8% 1.9%
704X 22.0% 29.6% 38.3% 9.4% 0.7%
80/ X 27.7% 23.9% 39.7% 6.0% 2.7%
= S e = s B
=L ReEL = B oEOREL BN N=1, 729
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80/ X 21.7%
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24.5% 38.6%
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0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
10/%% 5.9% 52.9% 23.5% 17.6%
2018 6.7% 16.9% 50.6% 18.0% 7.9%
301X 1.1% 6.7% 65.6% 20.6% 6.1%
40K 4.3% ;3‘)/4 59.3% 25.4% 5.7%
50/% 1 1.3% o 66.8% 21.5% 7.6%
607%1£0.3% 0% 62.1% 27.0% 6.5%
701X 1.7% 4.3% 68.5% 22.2% 3.3%
80/ X 2.0% 6.4% 63.5% 24.1% 3.9%

wmORBR COCRHE 0T OB s RE RN E N=1, 729
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SBROBZEETIH. 10mR - 20 RROEBEENE,

0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%

107% A% 25.0% 25.0% 50.0%
205 1% 23.9% 30.7% 36.4% 4.5% 4.5%
308 11.6% 20.2% 56.6% 6.4% 5.2%
40 11.0% 18.5% 56.0% 9.5% 5.0%
50m X 11.2% 17.8% 63.6% 4.7%2.8%
60X 8.8% 23.5% 55.9% 8.2% 3.6%
708 7.7% 18.4% 62.1% 10.3%1.5%
80X  9.0% 16.4% 57.1% 14.7% 2.8%
L CReEL CE B s eeEL B N=1, 729
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

10X 11.8% 17.6% 47.1% 11.8% 11.8%

2073 A% 13.5% 21.3% 59.6% 4.5%1.1%
30 A% 2.7% 15.3% 71.0% 8.2%2.7%
40 57%  15.6% 70.3% 7.1% 1.4%
507X 2.2% 11.2% 74.1% 103% 2.2%
607 X 2.4%8.6% 78.0% 9.5%1.5%
70i%1%0.7% 10.4% 74.2% 13.8% 1.0%
80i L 5.1% 10.6% 74.7% 7.1% 2.5%
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107 A% 25.0% 25.0% 50.0%

2073 A% 16.9% 21.3% 49.4% 9.0% 3.4%

30m N 8.0% 17.2% 64.4% 6.3%4.0%

405 8.8% 21.1% 61.3% 5.9% 2.9%
50X 10.2% 19.0% 65.7% 4.6%0.5%
601y 6.1% 18.4% 68.3% 5.8% 1.3%
708 7.1% 19.8% 63.8% 9.0% 0.4%
805X,  8.0% 15.4% 69.1% 5.7%1.7%
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23.5%

15.7%

30%  40%
23.6%
C A B

SEROBEETIE. 10 %MK - 20 RROEEEDE.

107 1%
20 A%
30 A%
40 R
50/ A%
60/ 1
70/ A%
80/ X

0%

10%  20%  30%
25.0% 6.3%
21.6%
12.2% 22.7%
9.9% 21.7%
12.6% 19.6%
7.5% 19.3%
9.6% 19.3%
7.8% 21.1%
Ly R

23.9%

40%

50%  60%  70%  80%  90%  100%
58.8% 5.9% 11.8%
3.4%
55.1% 1.1%
60.7% 6.0% 3.8%
66.7% 8.6% 2.4%
72.8% 9.8% 2.2%
72.0% 15.7% 2.2%
69.8% 14.1% 2.9%
68.7% 12.8% 3.8%
T OB ePORE R B N=1, 729
50%  60%  70%  80%  90%  100%
62.5% 6.3%
51.1% 3% gy
58.1% 3.5%3.5%
59.6% 5.9% 3.0%
62.6% 5.1%
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105 A% 11.8% 35.3% 35.3% 17.6%
20718 4.5%6.7% 53.9% 29.2% 5.6%
30/ 1% 1.6% 4.9% 50.0% 28.6% 14.8%
3.3%
401X 1.4% 48.6% 30.7% 16.0%
3.6%
50/% 1% 1.3% 42.4% 36.6% 16.1%
3.1%
607%1%0.6% 39.4% 42.5% 14.5%
1.0%
707%1%0.3% 38.6% 49.0% 11.0%
i 2.9%
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107 A% 18.8% 12.5% 62.5% 6.3%

2073 A% 31.5% 20.2% 42.7% 3.4%2.2%
307 A% 21.8% 24.1% 44.8% 6.9% 2.3%
405% A% 20.5% 27.8% 38.0% 9.3% 4.4%
50i% 1% 20.2% 23.9% 46.0% 8.0% 1.9%
60X 17.7% 28.4% 38.1% 113% 4.5%
708 10.8% 27.6% 36.6% 20.4% 4.7%
80/, 10.3% 23.0% 34.5% 21.3% 10.9%

S0 oReEL E B s PPeEL B N=1, 729

49



O RVEL IS UASIITE SRE - MRDTEE

(i 2 )

REDHRETIZ, £RICHZEMED

1075 1%
20/ 1%
30/ 1%

0%

10% 20%
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2.9%

707515 1.0%

807X 2.0% 4.9%
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107% A%
20/% A0
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407K
50/ 1%
60/ X
70 A%
80/& L
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25.0%

23.9%
11.4% 17.6%
10.3% 15.7%
9.8% 15.9%
9.0% 18.6%
7.1% 15.0%

4.0% 17.1%

50

30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
58.8% 11.8% 17.6%
69.7% 10.1% 6.7%
69.4% 16.9%  6.0%
75.8% 12.8%  7.6%
67.9% 20.5% 5.4%
63.7% 25.0% 7.3%
65.0% 25.4% 5.8%
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64.5% 7.9% 1.9%
58.7% 11.5% 2.2%
59.3% 16.4% 2.1%
59.4% 14.9%  4.6%
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10/% | 11.8% 5.9% 58.8% 11.8%  11.8%

20/%A | 9.0% 13.5% 59.6% 14.6% 3.4%
30 3.8% 12.6% 63.2% 12.6%  7.7%

405%X 5.2% 9.9% 70.3% 10.8% 3.8%
50X 2.7% 5.3% 73.8% 15.1% 3.1%
60i% 1% 1.5%9.3% 67.8% 163% 5.1%
705X 2.4% 12.4% 65.9% 16.6% 2.7%
80/ L 5.0% 13.4% 61.3% 15.5% 4.6%
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
100 9.1% 15.2% 121% | 9.1% 6.1% 6.1% 6.1% 6.1% 9.1% 152%  6.1%
208 101%  9.7%  101% 10.1% 82% 8.2%  7.5% 7.5% 8.2% | 10.1% | 10.4%
30X 9.2%  92%  109% @ 8.6% 92% 92%  80% 7.7% 8.0% & 10.0% 10.0%
40 104% = 95%  11.6% @ 11.0% 87% 7.5%  9.0% 7.2% 7.8%  81% 9.2%
50N 11.1%  9.0% 12.5% 11.8% = 9.0% 5.6%6.3% 6.3% 6.9% | 83% | 12.5% 0.7%
60/ 102%  7.8% 14.8% 13.3% 10.2% 4.7%A7%  15.6%  3.9%5.5%8.6% 0.8%
70/%A  5.7% 7.1%  11.4% 15.7% 12.9% 4.3% 8.6% 15.7%  4.3%5.7% 8.6%
80/ X 14.8% 5.6% 93% 9.3% 13.0% 5.6% 7.4% @ 13.0%  7.4% 5.6% 9.3%

BEDEEICRE REDBTICEEN L
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BICRE | BENAR| KME | BOFA o el e ban | T
PR . L raEn A | HEHTW (2)
& HARE N
A
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408%1E 36 33 40 38 30 26 31 25 27 28 32 0
50REfE 16 13 18 17 13 8 9 9 10 12 18 1
608%1 13 10 19 17 13 6 6 20 5 7 11 1
70m%4% 4 5 8 11 9 3 6 11 3 4 6 0
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405 % 16.5% 86% 9.0% 7.4% 91% 7.1% 62% 7.1% 6.5%|7.2% 7.7% 7.4%0.2%

504X 22.1% 96%  95% 7.9% 89% 5.4%5.5%5.0%5.4%5.9% 7.7% 6.9% 0.4%
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3.7% 2.2% 2.5%
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10/ 5 3 3 3 2 2 2 2 2 2 4 3 0
20/ 38 27 25 22 23 22 20 18 19 19 23 20 0
30/t 123 78 69 63 68 59 55 56 56 61 62 59 0
40m%A% 142 74 77 64 78 61 53 61 56 62 66 64 2
50/%4% 173 75 74 62 70 42 43 39 42 46 60 54 3
607%A 277 75 120 61 98 48 45 30 31 63 68 47 2
708 292 47 146 81 101 23 34 15 20 69 60 23 3
80i%At 215 17 126 58 65 12 27 6 12 42 36 13 3
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40i%A8 102 133 148 114 116 100 80 20
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